

KOPI

Mileparken Autolakering ApS

Mileparken 24
2730 Herlev

CVR nr. 37 15 97 86

Årsrapport for 1. juli 2022 til 30. juni 2023
8. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 23. november 2023
Dirigent

Navn: Daniel Rømer

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. juli 2022 til 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2022/2023	10
Balance pr. 30. juni 2023	11
Egenkapitalopgørelse for 2022/2023	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Mileparken Autolakering ApS
Mileparken 24
2730 Herlev

CVR nr.: 37 15 97 86
Stiftet: 16. oktober 2015
Hjemsted: Herlev
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Daniel Rømer

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er hovedsagelig udførelse af autolakering for andre erhvervs kunder og forsikringsselskaber samt for private kunder.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 1.598, og et overskud på tkr. 1.271 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2022/2023

	Note		2021/2022 tkr.
Bruttofortjeneste		5.561.324	3.671
Personaleomkostninger	1	-3.359.106	-2.901
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-397.574</u>	<u>-209</u>
Driftsresultat		1.804.644	561
Andre finansielle indtægter		23.600	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-230.405</u>	<u>-166</u>
Resultat før skat		1.597.839	395
Skat af årets resultat	3	<u>-326.731</u>	<u>-107</u>
Årets resultat		<u>1.271.108</u>	<u>288</u>
Forslag til resultatdisponering			
Øvrige reserver		-15.000	-5
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	115
Overført resultat		<u>1.168.308</u>	<u>178</u>
I alt disponering		<u>1.271.108</u>	<u>288</u>

Balance pr. 30. juni 2023

Aktiver	Note		2021/2022 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	4	6.352.281	2.824
Produktionsanlæg og maskiner	5	631.148	720
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	297.576	73
Materielle anlægsaktiver i alt		7.281.005	3.617
Anlægsaktiver i alt		7.281.005	3.617
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		178.046	216
Varebeholdninger i alt		178.046	216
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.352.238	289
Andre tilgodehavender		5.000	5
Tilgodehavender i alt		1.357.238	294
Likvide beholdninger		0	1.835
Omsætningsaktiver i alt		1.535.284	2.345
Aktiver i alt		8.816.289	5.962

Balance pr. 30. juni 2023

Passiver	Note	2021/2022	
		tkr.	
Egenkapital			
Selskabskapital		90.000	90
Reserve for opskrivninger		230.000	245
Overført resultat		2.161.085	993
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114
Egenkapital i alt		2.598.885	1.442
Hensatte forpligtigelser			
Hensættelser til udskudt skat		15.900	25
Hensatte forpligtigelser i alt		15.900	25
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser	7		
Kreditinstitutter		193.400	55
Selskabsskat		328.028	81
Anden gæld		2.819.018	2.867
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		3.340.446	3.003
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	7	161.563	169
Kreditinstitutter		617.837	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		262.725	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.700	16
Selskabsskat		79.862	99
Anden gæld		1.040.913	301
Periodeafgrænsningsposter		680.458	907
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		2.861.058	1.492
Gældsforpligtigelser i alt		6.201.504	4.495
Passiver i alt		8.816.289	5.962
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2022/2023

	Reserve for opskrivninger	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	245.000	0	114.400	992.777
Årets resultat	0	-15.000	117.800	1.168.308
	0	-15.000	117.800	1.168.308
Betalt udbytte	0	0	-114.400	0
Andre værdireguleringer af egenkapitalen	-15.000	15.000	0	0
	-15.000	15.000	-114.400	0
Egenkapital, ultimo	230.000	0	117.800	2.161.085

Registreret
kapital mv.

Egenkapital primo **90.000**

Egenkapital, ultimo **90.000**

Egenkapital, ultimo **2.598.885**

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2018/2019	Regnskabs- året 2019/2020	Regnskabs- året 2020/2021	Regnskabs- året 2021/2022	Regnskabs- året 2022/2023
Selskabskapital, primo	90.000	90.000	90.000	90.000	90.000
Ultimo	90.000	90.000	90.000	90.000	90.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

	2021/2022	
	tkr.	
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	3.083.704	2.648
Pensioner	233.453	217
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	41.949	36
Personalemkostninger i alt	3.359.106	2.901
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	6	6
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	397.574	209
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	397.574	209
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	336.028	82
Regulering af udskudt skat	-9.297	25
Skat af årets resultat i alt	326.731	107
4 Grunde og bygninger		
Anskaffelsessum, primo	2.753.597	2.500
Tilgang i årets løb	3.762.471	253
Anskaffelsessum, ultimo	6.516.068	2.753
Opskrivninger, primo	250.000	250
Opskrivninger, ultimo	250.000	250
Af-/nedskrivninger, primo	-179.144	-95
Årets afskrivninger	-234.643	-84
Af-/nedskrivninger, ultimo	-413.787	-179
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.352.281	2.824
Ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2019 udgør	2.750.000	2.750

Noter

		2021/2022		
		tkr.		
5 Produktionsanlæg og maskiner				
Anskaffelsessum, primo		888.934	889	
Anskaffelsessum, ultimo		888.934	889	
Af-/nedskrivninger, primo		-168.893	-80	
Årets afskrivninger		-88.893	-89	
Af-/nedskrivninger, ultimo		-257.786	-169	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		631.148	720	
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Anskaffelsessum, primo		493.199	493	
Tilgang i årets løb		299.000	0	
Anskaffelsessum, ultimo		792.199	493	
Af-/nedskrivninger, primo		-420.585	-384	
Årets afskrivninger		-74.038	-36	
Af-/nedskrivninger, ultimo		-494.623	-420	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		297.576	73	
7 Langfristede gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Kreditinstitutter	111.563	193.400	0	304.963
Selskabsskat	0	328.556	-528	328.028
Anden gæld	50.000	200.000	2.619.018	2.869.018
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	161.563	721.956	2.618.490	3.502.009

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Leasing

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 8 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 6 tkr., i alt 48 tkr.

Noter

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for pantebrevsgæld, 2.869 t.kr., er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør i alt 6.352 tkr.

Til sikkerhed for bankgæld på t.kr. 618 har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 400. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg tkr. 1.090.

Varebeholdninger tkr. 178.